DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CALCULADOR AJAEXPO: UM
INSTRUMENTO DE COMPREENSÃO DO COTIDIANO E APLICAÇÃO PRÁTICA EM
COMUNIDADES DE SALITRE-CE de autoria de CÍCERO LUANDERSON DA SILVA
ALENCAR, ISABELLE LEITE DE HOLANDA SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114443

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/114443